DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

09/06/2025 EDIÇÃO Nº 275 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

ADITIVO Nº: 150/2023- 03 - CONTRATO Nº: 150/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Contratada: COPREL TELECOM LTDA

Valor: R$ 1.375,40

Vigência: Início: 03/06/2025 Término: 18/10/2024

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2023

Objeto: TA Nº 03/2025 MAJORA O ITEM 2 DO LOTE 2 DO OBJETO PREVISTO NA CLÁUSULA PRIMEIRA DO CONTRATO COM INCLUSÃO DE UM PONTO
DE INTERNET PARA CASA DO PRODUTOR

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: cb1e49ad-5321-4c21-b4b1-4dedb1f94cf9